fonat, ac vulneratus, fomills exinde, quod, ut traditur, olim hic merisfyivis 
exiftentibus, &  praedonibus in vicina Arce Várallyenfi refugium habentibus, prae- 
docinia graiTabantur > multique homines etiam lethaiiter vulnerabantur. Sitoa«* 
tus autem eft in Comitatu Saároffieníi, Dicecefis Agrieniis, prope Liberam Re- 
giámque Civitatem Eperieífienfem, Occafum verius adjacentem, &  vix unius 
hora; itinere diftantem.

Refcrontm- N.79. De reliquo, locus hic olim á Familia Sepefli di&a, dein á Familia.*
d d . H*ie:F0rgacfiana, tandem ab IlluftriiT. Comite Ladislao Szentiványi, I. Cameras Sce- 
sébes-loc'pufienfis Adminiftratore, poft ejus obitum á fuo Filio Jofepho Szentiványi, nunc 

vero ab hujus Filia Francifca, Alexandri Haller relitla Vidua, cum quibusdam 
adjacentibus Pagis pofíeíTus, efto infe fit vilis &  exiguus, gloriatur tamen vi- 

Sbeffienfecino Conventui Caftello, fat altis muris, &  quatuor quafi propugnaculis cor- 
nualibus ad modum turrium te&is, munito, ac interne Capellam privatam B. V . 
M A R lii Immacul. Conceptae dicatam, atque á Patribus noftris adminiftrari fo- 
litam continente. '

EcdefiaPa« Ecclefia quoque Parochialis á noftra Regulari diftintta, &  S. Andreae Apo- 
iToiS* dicata atque ab IlluftriiT* D, Catharina Pálffi erecta, hoc loco habetur, licet 
d iE u  Parochialia PP. noftri jam ultra annos ioo. adminiftrent, ficut in hoc ita inplu- 
Paiochiam ribus vicinis Pagis. Vifitur etiam ad Caftelli introitum lapidea S. Joannis Nep. 
ftmupp Statua, quondam per Illuftriflim. D. Comitem Jofephum Szentiványi curata, ad 
«óit«. ’ quam quottanis, in Fefto ejusdem Devotionem peragunt Patres noitri.

Porrb circumferentia loci hujus ulterius confiderata, fatis amoena planitie 
Circumfc* campeftri, pratis, &  agris utcunque fertilibus gaudet, vicinas infuper confpi- 
Sebe” loa cit Arces, ut Saároflienfem, Kapyeníem, Várallyenlem, &  Neoviiienfem, qui

bus addi poteft, ex parte Meridionali, Salis, &  intra hanc, ac Orientalem, au- 
rifodina. Incolas loquuntur idiomate tantum Slavonico.

S  H .
De Origine > ac reliqua Conventus Conjlitutione.

Conventa* N. 80.TN loco igitur fic brevibus deferipto, Conventus pro Fratribus noftris 
initiam -i- Ere&ionis fuae initium fumpfit Annő Domini 1634. Gubernante Eccle-
fumpfit an. fiam c h r ifti Urbano VIII. hanc verő SS. Salvatoris Provinciam,  R. P. Franci- 
1 í4* ico á S. Benedi&o. Etfi autem aliqui referant, hunc Conventum una cum Ec- 

clefia extruáum fuiffe k Familia Sepeffiana, verius tamen dicitur, imö apud nos 
tanquám certum habetur, ejus Fundatricem fuiffe, atque Conventum una cum